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(< o s e = A O P 117 n g a LL B)
	647
	
	
	
	
	

	44.
	022
	Набавна вредност на компјутерска  
опрема [footnoteRef:3]) [3: 	 Хардвер и периферни единици, машини за обработка на податоци, печатари, скенери и слично. 
         H a r d u e r  dhe  nj ë s i  t j e r a  p e r i f e r i k e, m a q i n a  p ë r  p ë r p u n i m i n e të  dh ë n a v e, p r i n t e r ë, s k a n e r ë  dhe  të  nj ë j t a.
] 

V l e r a  f u r n i z u e s e  e p a j i s j e v e  k o m p j u t e r i k e
	648
	
	
	
	
	

	45.
	028д/d
	Вредносно усогласување (ревалоризација) на компјутерска опрема
V l e r a  h a r m o n i z u e s e ( r e v a l o r i z i m i ) i p a j i s j e v e  k o m p j u t e r i k e

	649
	
	
	
	
	

	Ред.
бр.
N r. 
R e n d
	Група на сметки, сметка
д=дел
G r u p i i ll o g a r i v e, ll o g a r i a  d = p j e s a
	 Позиција
P o z i t a
	Ознака на
АОП
Sh e nj a e     A O P
	   Износ
Sh u m a
	
	
	

	
	
	
	
	Претходна 
Година
V i t i  p a r a p r a k
	Тековна година
V i t i       v i j u e s
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	46.
	029д/d
	Акумулирана амортизација (исправка на вредноста) на компјутерска опрема
A m o r t i z i m i  i  a k u m u l u a r ( k o rr i gj i m i i v l e r ë s ) i p a j i  s j e v e k o m p j u t  e r i k e
	650
	
	
	
	
	

	47.
	
	Сегашна вредност на компјутерска опрема
(< или = АОП 117 од БС)
V l e r a  e  t a n i s h m e  e p a j i  s j e v e  k o m p j u t e r i k e
(< o s e = A O P 117 n g a LL B)
	651
	
	
	
	
	

	48.
	025
	Набавна вредност на други материјални средства
V l e r a  f u r n i z u e s e      m j e t e v e  t j e r a  m a t e r i a l e
	652
	
	
	
	
	

	49.
	028д/d
	Вредносно усогласување (ревалоризација) на други материјални средства
V l e r a  h a r m o n i z u e s e ( r e v a l o r i z i m i ) i m j e t e v e  t j e r a   m a t e r i a l e

	653
	
	
	
	
	

	50.
	029д/d
	Акумулирана амортизација (исправка на вредноста) на
други материјални средства
A m o r t i z i m i  i  a k u m u l u a r ( k o rr i gj i m i i v l e r ë s ) i m j e t e v e  t j e r a  m a t e r i a l e
	654
	
	
	
	
	

	51.
	
	Сегашна вредност на други материјални средства
(< или = АОП 120 од БС)
V l e r a  e  t a n i s h m e  e m j e t e v e  t j e r a  m a t e r i a l e
(< o s e = A O P 120 n g a LL B)
	655
	
	
	
	
	

	52.
	
	Драгоцени метали и камења
M e t a l e  dhe  g u r ë  të    ç m u a r
	656
	
	
	
	
	

	53.
	
	Антиквитети и други уметнички дела
A n t i k i t e t e  dhe         v e p r a  t j e r a  a r t i s t i k e
	657
	
	
	
	
	

	54.
	
	Други скапоцености
S e n d e  t j e r a  të  çmuara
	658
	
	
	
	
	

	
	
	Г.  КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ ЗА ПЛАТИ И ДРУГИ ОБВРСКИ СПРЕМА ВРАБОТЕНИТЕ
Ç. O B L I G I M E  A F A T S H K U R T Ë R A  PËR  RR O G A  DHE  D E T Y R I M E  T J E R A N D A J  TË  P U N Ë S U A R Ë V E
	
	
	
	
	
	

	55.
	280
	Обврски за плати и надомести на плати
(< или = на АОП 197од БС)
D e t y r i m e  p ë r  rr o g a dhe k o m p e n s i m e  të rr o g a v e
(< o s e = p ë r A O P 197 nga LL B )
	659
	 
	  
	
	
	

	56.
	281
	Обврски за нето плати
(< или = на АОП 197од БС)
D e t y r i m e  p ë r  n e t o rr o g a 
(< o s e = p ë r A O P 197 nga LL B )
	660
	 
	 
	
	
	

	57.
	282
	Надоместоци на нето плати 
(< или = на АОП 197 од БС)
K o m p e n s i m e   p ë r      n e t o  rr o g a 
(< o s e = p ë r A O P 197 nga LL B )
	661
	
	
	
	
	

	58.
	284
	Даноци од плати и надомести
 (< или = на АОП 197од БС)
T a t i m e  n g a  rr o g a t dhe  k o m p e n s i m e t
(< o s e = p ë r A O P 197 nga LL B )
	662
	 
	     
	
	
	

	59.
	285
	Придонеси од плати и надомести од плати
 (< или = на АОП 197 од БС)
K o n t r i b u t e  n g a  rr o g a t  dhe  k o m p e n s i m e  nga  rr o g a t
(< o s e = p ë r A O P 197 nga LL B )
	663
	  
	     
	
	
	

	
	
	Д. РАСХОДИ
D. SH P E N Z I M E
	
	 7.496.329
	   6.905.927
	
	
	

	
	
	I. Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
I.Sh ë r b i m e  k o m u n a l e, n x e m j e, k o m u n i k i m dhe  t r a n s p o r t
	
	1.556.722
	 1.800.906
	
	
	

	60.
	421д/d
	Електрична енергија
(< или = на АОП 014 од БПР)
Energji elektrike
(< o s e = p ë r A O P 014 nga B P R )

	664
	 906.950
	    916.292
	
	
	

	61.
	421д/d
	Водовод иканализација
(< или = на АОП 014 од БПР)
U j ë s j e ll ë s  dhe          k a n a l i z i m
(< o s e = p ë r A O P 014 nga B P R )

	665
	   213.138
	     430.210
	0000
	
	

	62.
	421д/d
	Пошта, телефон, телефакс и други трошоци за комуникација
(< или = на АОП 014 од БПР)
P o s t ë, t el e f o n, t e l e f a k s dhe sh p e n z i m e t j e r a  për  k o m u n i k i m
(< o s e = p ë r A O P 014 nga B P R )


	666
	61.892
	     84.593
	
	
	

	Ре.
бр.
N r. 
R e n d
	Група на сметки, сметка
д=дел
G r u p i i ll o g a r i v e, ll o g a r i a  d = p j e s a
	
Позиција
P o z i t a
	Ознака
на
АОП
Sh e nj a e     A O P
	Износ
Sh u m a
	
	
	

	
	
	
	
	Претходна 
Година
V i t i  p a r a p r a k
	Тековна година
V i t i       v i j u e s
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	63.
	421д/d
	Горива и масла 
(< или = на АОП 014 од БПР)
D e r i v a t e  dhe  v a j ë r a
(< o s e = p ë r A O P 014 nga B P R )

	667
	 374.742
	   369.811
	
	
	

	
	
	II. Материјали и ситен инвентар
II.M a t e r i a l e  dhe i n v e n t a r  i  i m ë t
	
	   5.460.369
	  4.628.049
	
	
	

	64.
	423д/d
	Униформи 
(< или = на АОП 015 од БПР)
U n i f o r m a
(< o s e = p ë r A O P 015 nga B P R )

	668
	
	        18.200  
	
	
	

	65.
	423д/d
	Обувки
M b a th ë s e
(< или = на АОП 015 од БПР)
(< o s e = p ë r A O P 015 nga B P R )

	669
	
	    
	
	
	

	66.
	423д/d
	Прехранбени продукти и пијалаци
P r o d u k t e  u sh q i m o r e dhe  p i j e
(< или = на АОП 015 од БПР)
(< o s e = p ë r A O P 015 nga B P R )

	670
	   5.447.999
	  4.600.929
	
	
	

	67.
	423д/d
	Лекови
B a r n a
 (< или = на АОП 015 од БПР)
(< o s e = p ë r A O P 015 nga B P R )

	671
	    12.370
	      8.920
	
	
	

	
	
	III. Договорни услуги
III. Sh ë r b i m e  k o n t r a k t u e s e
	
	    167.089
	    239.672
	
	
	

	68.
	425д/d
	Провизија за платен промет и банкарска провизија
P r o v i z i o n  për  t a t i m q a r k u ll i m i  dhe p r o v i z i o n e  b a n k a r e
(< или = на АОП 017 од БПР)
(< o s e = p ë r A O P 017 nga   B P R )

	672
	
	
	
	
	

	69.
	425д/d
	Консултантски услуги
(Издатоци за авторски хонорари)
(< или = на АОП 017 од БПР)
Sh ë r b i m e  k o n s u l t a t i v e ( Sh p e n z i me për h o n o r a r e  a u t o r i a l e )
(< o s e = p ë r A O P 017 nga   B P R )

	673
	    8.837
	     116.664
	
	
	

	70.
	425д/d
	Осигурување на недвижности и права(< или = на АОП 017 од БПР)
S i g u r i m i n  e p a l u a j t sh m ë r i v e  dhe të d r e j t a v e
(< o s e = p ë r A O P 017 nga   B P R )

	674
	    52.552
	     58.808
	
	
	

	71.
	425д/d
	Плаќања за здравствени организации од Министерството за здравство
(< или = на АОП 017 од БПР)
P a g e s a  p ë r  o r g a n i z a t a sh ë n d e t ë s o r e nga M i n i s t r i a e Sh ë n d e t ë s i s ë
(< o s e = p ë r A O P 017 nga   B P R ) 

	675
	    105.700
	    64.200
	
	
	

	72.
	425д/d
	Здравствени услуги во странство
(< или = на АОП 017 од БПР)
Sh ë r b i m e  sh ë n d e t ë s o r e  j a sh t ë  v e n d i t
(< o s e = p ë r A O P 017 nga   B P R ) 

	676
	
	     
	
	
	

	
	
	IV. Други тековни расходи
IV. Sh p e n z i m e  t j e r a v i j u e s e 
	
	    232.122
	   237.300
	
	
	

	73.
	426д/d
	Други оперативни расходи
(< или = на АОП 018 од БПР)
Sh p e n z i m e  t j e r a o p e r a t i v e
(< o s e = p ë r A O P 018 nga   B P R ) 

	677
	    232.122
	   237.300
	
	
	

	
	
	V. Разни трансфери
V. T r a n s f e r e  të  n d r y s h m e 
	
	
	 
	
	
	

	74.
	464д/d
	Државни награди и одликувања
 (< или = на АОП 037 од БПР)
Sh p ë r b l i m e  dhe  d e k o r a t a  sh t e t ë r o r e  
(< o s e = p ë r A O P 037 nga   B P R ) 

	678
	 
	
	
	
	

	75.
	464д/d
	Трансфери при пензионирање (< или = на АОП 037 од БПР)
T r a n s f e r e  dhe   p e n s i o n i m e
(< o s e = p ë r A O P 037 nga   B P R ) 

	679
	
	  
	
	
	

	
	
	VI. Социјални надоместоци
	
	
	
	
	
	

	76.
	471д/d
	Еднократна парична помош и помош во натура
(< или = на АОП 040 од БПР)
N d i h m ë  e  nj ë t r a j t s h m e  f i n a n c i a r e  dhe n d i h m a në n a t u r ë
(< o s e = p ë r A O P 040 nga   B P R ) 

	680
	
	
	
	
	

	77.
	471д/d
	Детски додаток
(< или = на АОП 040 од БПР)
Sh t e s a  f ë m i j ë r o r e
(< o s e = p ë r A O P 040 nga   B P R ) 

	681
	
	
	
	
	

	78.
	471д/d

	Помош за здравствена заштита на растенија и животни
(< или = на АОП 040 од БПР)
N d i h m ë  për  m b r o j t j e sh ë n d e t ë s o r e për të m b j e ll a t  dhe  k a f sh ë t
(< o s e = p ë r A O P 040 nga   B P R ) 

	682
	
	
	
	
	

	79.
	471д/d
	Исхрана за бездомници и други социјални лица
(< или = на АОП 040 од БПР)
U s h q i m e  për  të  p a s t r e h ë t  dhe   p e r s o n a t j e r ë  s o c i a l ë
(< o s e = p ë r A O P 040 nga   B P R ) 

	683
	
	
	
	
	

	Ред.
бр.
N r. 
R e n d
	Група на сметки, сметка
д=дел
G r u p i i ll o g a r i v e, ll o g a r i a  d = p j e s a
	
Позиција
P o z i t a
	Ознака
на
АОП
Sh e nj a e     A O P
	   Износ
Sh u m a
	
	
	

	
	
	
	
	Претходна 
Година
V i t i  p a r a p r a k
	Тековна 
Година
V i t i       v i j u e s
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	
	
	Ѓ. ПРИХОДИ
DH. T Ë  A R D H U R A T 
	
	   7.831.483
	  8.177.238
	
	
	

	
	
	I. Такси и надоместоци
I.T a k s a  dhe  k o m p e n s i m e
	
	7.831.483
	 8.177.238

	
	
	

	80.
	723д/d
	Закупнини
(< или = на АОП 079 од БПР)
Q i r a
(< o s e = p ë r A O P 079 nga   B P R ) 

	684
	
	
	
	
	

	
	
	II. Трансфери од други нивоа на власт
II. T r a n s f e r a  nga      n i v e l e  t j e r a  të  p u s h t e t i t
	
	
	
	
	
	

	81.
	741д/d
	 Трансфери од Буџетот на Република Македонија
 (< или = на АОП 088 од БПР)
	685
	
	
	
	
	

	82.
	741д
	 Трансфери од буџетите на фондовите 
(< или = на АОП 088 од БПР)
 T r a n s f e r e  n g a b u x h e t e t  e  f o n d e v e
(< o s e = p ë r A O P 088 nga   B P R ) 

	686
	
	
	
	
	

	83.
	741д/d
	Блок дотации на општината по одделни намени
(< или = на АОП 088 од БПР)
B ll o k d o t a c i o n e  të k o m u n ë s  s i p a s  q ë ll i m e v e  p ë r c a k t u e s e
(< o s e = p ë r A O P 079 nga   B P R ) 

	687
	
	
	
	
	

	
	
	Е. ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ
E. SH T E S A  TË  P O S A Ç M E
	
	
	
	
	
	

	84.
	
	Просечен број на вработени врз основа на состојбата на крајот на месецот
N u m r i  m e s a t a r  i  të  p u n ë s u a r ë v e  në  b a z ë të  gj e n d j e s në  f u n d  të  m u a j i t
	688
	 53
	 52
	
	
	





	
Во Кичево
N ë  K ë r ç o v ë                        _______________________      на ден 28,02,2026
D t.
	
Лице одговорно за составување на образецот
P e r s o n i  për  h a r t i m i n e f o r m u l a r i t 
	
М.П.
   V.V.
	
Одговорно лице 
P e r s o n i   p ë r gj e gj ës


                                    _________________________                    __________________                                             

	М.П. на ЦРМ и дата на приемот _______________________________
V.V. i R Q M dh e  d a t a  e  p r a n i m i t

	

	

	Контролата ја извршиле:
K o n t r o ll ë n  e  r e a l i z u a n:
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